
y

fi \
( FL ~U;>

Destra
/;•

?>:.i Ot MJIDCAMI'Vi» >

PROPOSTA COMERCIAL FINAL
MUNICIPIO DE SOBRAL - CE

PREGAO ELETRONICO N° 22025-SMS

A
Prefeitura Municipal de Sobral - Secretaria Municipal da Saude
Ref.:
P190145/2022.

Proposta Comercial ao Pregao Eletronico n° 22025-SMS - Processo n°

A empresa DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ 41.511.821/0001-70," sediada a Rua Bahia n° 69 sala 004 - setor B, Bairro

Presidente Kennedy, Cidade de Francisco Beltrao, Estado do Parana, telefone (46)

2601 - 1345 / (46) 2601 - 1394, E-mail para contato: comercialOl .destra@qmail.com.

possuidora da Inscrigao Estadual n° 90887872-82, por intermedio do seu representante

legal Sr. LEONARDO CELLA BASEGGIO, portador do documento de Identidade n°

9.114.793-9, inscrito no CPF sob o n° 053.211.739-58, apresenta a Vossa Senhoria,

proposta de pregos referente ao fornecimento dos itens seguintes, nos termos do edital

e anexos, conforme abaixo relacionado:

REG. UNID. MARCA/
FABRICANTE

QUANT. VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

ESPECIFICAQAOITEM
M.S.

SANVAL R$ 0,0580 R$ENALAPRIL MALEATO, 20MG.
Reservados

1.071
4.014
1.021-

660.0002
38.280,00

CPR
SIMILAR - SANVAPRESS
CAIXA
COMPRIMIDOS

2
COM 500

LOSARTANA POTASSICA,
50MG Reservado

R$R$ 0,0760PRATI 4.080.001.256
8.020
2.022-

4
310.080,000

CPR
GENERICO - CAIXA COM 960
COMPRIMIDOS_

8

METRONIDAZOL, 100MG/G,
GEL VAGINAL, BISNAGA 50G +
APLICADOR. Reservado

R$R$ 5,05001.256
8.004
3.003-

PRATI 6.600-
33.330,00

BIS
8

GENERICO - CAIXA COM 50
BISNAGAS_

r PARACETAMOL,
Reservado

R$ 0,0900 R$HIPOLABOR 342.000500MG. 1.134
3.010
1.003-

30.780,00 —
CPR

GENERICO - CAIXA COM 500
COMPRIMIDOS

6

Valor Total da Proposta: R$ 412.470,00 (quatrocentos e doze mil, quatrocentos e

setenta reais).

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, contados a partirda data da sua emissao.

DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 41.511.821/0001-70
Rua Bahia, 69 sala 004 Setor B -Bairro Presidente Kennedy

Francisco Beltrao - PR CEP 85.605-270
Contatos: (46) 2601-1345

E- mail: comercial01.destra@gmail.com

LEONARDO
CELLA



\ca> \/ FLjmDestra h
or: Ju

Declaramos que nos pregos propostos estao inclusas todas as despesas, tais como
taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, nao cabendo
quaisquer alegagoes posteriores de omissao de custos na proposta, bem como pleitos
adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acrescimos de valores. Ressaltamos
que tambem estao deduzidos os valores referentes a impostos, tais como ICMS e
PIS/COFINS.

-y- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitagao, comprometemo-nos a assinar o

contrato no prazo determinado no documento de convocagao, e para esse fim,
fornecemos os seguintes dados:

Razao Social: Destra Distribuidora de Medicamentos LTDA.
CNPJ: 41.511.821/0001-70
Enderego: Rua Bahia, 69 - sala 004- Setor B, Bairro Presidente Kennedy
Francisco Beltrao / PR - CEP 85.605-270.
Caixa Postal 75
Telefone: (46) 2601-1345 E-mail: comercialOl .destra@qmail.com

Dados Bancarios:
Banco do Brasil: 001
Agenda; 8563-4
Conta corrente: 26.000-2

Representante Legal da Empresa: LEONARDO CELLA BASEGGIO
Cargo/Fungao: Socio-gerente.
Enderego: Rua Amadeu Lazarotto, 70 -Sao Cristovao
Francisco Beltrao, Parana. CEP: 85.601-371
CPF: 053.211.739-58
RG: 9.114.793-9 SESP/PR
Data de nascimento: 13/04/1988.

E-mail para recebimento de Autorizagao/Ordens de Fornecimento:
faturamento01.destra@qmail.com - Responsavel Eduarda Sartori.

Francisco Beltrao/PR, 11 de abril de 2022.

LEONARDO CELLA ****“
BASEGGIO:053211 BASEGGIO:0S32H739S8

73958
r41.511.821/0001-701

DESTRA D1STRIBUIOORA
DE MEDICAMENTOS LTDA.

Rua Bahia, 6«

B. President Karowdy - 8E805-270

L Frandsoo BeltiSo - ParanA j

Dados: 2022.04.11 14:50:43

{XHg Imam

LEONARDO CELLA BASEGGIO

Socio - Gerente

053.211.739-58

9.114.793-9

DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 41.511.821/0001-70
Rua Bahia, 69 sala 004 Setor B - Bairro Presidente Kennedy

Francisco Beltrao - PR CEP 85.605-270

Contatos: (46) 2601-1345

E- mail: comercial01.destra@gmail.com


